
 год

Наименование государственного (муниципального)                       МУП БВКХ "Водоканал" по ОКПО

заказчика, бюджетного, автономного учреждения или ИНН

государственного (муниципального) унитарного предприятия КПП

Организационно-правовая форма по ОКОПФ

Наименование публично-правового образования

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование бюджетного, автономного учреждения или

государственного (муниципального) унитарного предприятия,

осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий

государственного (муниципального) заказчика*

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты* по ОКТМО

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения) изменения

Совокупный годовой объем закупок (справочно) тыс. рублей

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

субъекта Российской Федерации  и муниципальных нужд

на 20 18

65731000001г. Березовский, ул. Ленина,52, (34369)4-40-10, INFO2238@EPN.RU
по ОКТМО

667801001

Коды

96416314

6604017216

               Унитарное предприятие 65243

Свердловская область

- 642

11

1 Оказание услуг 

по проведению 

предрейсового 

и 

послерейсового 

медицинского 

осмотра 

водителей

639960
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о
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13

Планируемые платежи

код

закупки

№

п/п

Иденти-

фикаци-

ный

1

1836604

0172166

6780100

1000100

1862100

0

2

Объект

закупки

10

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
п

и
са

н
и

е

6

н
а 

те
к
у

щ
и

й
 ф

и
н

ан
со

в
ы

й
 г

о
д

7

Р
аз

м
ер

 а
в
ан

са
*

 (
п

р
о

ц
ен

то
в
)

3 4

ед. 12000

195,0

1285

Единица

измерения

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

63996

0

14

н
а 

в
то

р
о

й
 г

о
д

-

на плано-

9

195,0

13

к
о

д
 п

о
 О

К
Е

И

тыс м3114

(тыс. рублей)

-63996

0

п
о

сл
ед

у
ю

щ
и

е 
го

д
ы

вый период

н
а 

п
ер

в
ы

й
 г

о
д

на плано-

вый период

12000

16

н
а 

те
к
у

щ
и

й
 ф

и
н

ан
со

в
ы

й
 г

о
д

в
се

го

Количество (объем)

закупаемых товаров,

работ, услуг

-

15 17

- -

н
а 

п
ер

в
ы

й
 г

о
д

н
а 

в
то

р
о

й
 г

о
д

5%

Размер

обеспече-

ния

2019

и
сп

о
л
н

ен
и

я
 к

о
н

тр
ак

та

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
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о
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о
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П
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о
в
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о
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к
и

х
 о

р
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н
и

за
ц

и
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 (
д

а 
и

л
и

 н
ет

)

Электрон

ный 

аукцион

нет

2423
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о
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январь20

19г.

1%

22

январь20

18г.

21

П
л
ан

и
р

у
ем

ы
й

 с
р

о
к
 н

ач
ал

а 
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
 з

ак
у

п
к
и

(м
ес

я
ц

, 
го

д
)

- -2 1836604

0172166

6780100

1000200

2352200

0

988638,46 - - -98863

8,46

98863

8,46

- ежедн

евно

- - январь20

18г.

январь20

19г.

Закупка у 

единствен

ного 

поставщи

ка 

(подрядчи

ка, 

исполнит

еля)

нет нет - - - - - - -Оказание услуг 

по поставке и 

транспортиров

ке газа  



20000

00

20000

00

4

3 Закупка 

со-

держит 

не-

сколько 

ОКПД2

Товары, 

работы или 

услуги на 

сумму, не пре-

вышающую 

100 тыс. руб.

2000000 - 876 усл.ед. - - -- - - -- ежедн

евно

- - январь20

18г.

декабрь20

18

- - - -Закупка у 

единствен

ного 

поставщи

ка 

(подрядчи

ка, 

исполнит

еля)

нет нет - -

Закупка 

со-

держит 

не-

сколько 

ОКПД2

Поставка 

горюче-

смазочных 

материалов  

(ГСМ)  по 

топливным 

картам

973500 - 97350

0

97350

0

- - 112 л 23500 23500 - - - ежедн

евно

1% 10% февраль 

2018г.

июль2018 Электрон

ный 

аукцион

нет нет - - - - - - -

5 1836604

0172166

6780100

1000500

5353000

0

Оказание услуг 

по снабжению 

тепловой 

энергией

203393,26 - 20339

3,26

20339

3,26

- - 233 Гкал 127,05

06

127,05

06

- - - октяб

рь 

20180

апрел

ь2018

- - январь20

18г.

январь20

19г.

Закупка у 

единствен

ного 

поставщи

ка 

(подрядчи

ка, 

исполнит

еля)

нет нет - - - - - - -

6 1836604

0172166

6780100

1000600

6712000

0

Оказание услуг 

по 

лабораторным 

исследованиям 

по 

определению 

качества воды 

подземных 

водоисточнико

в и питьевой 

воды в 

системах 

хозяйственно-

питьевого водо-

снабжения, а 

также горячего 

водо-

снабжения в 

распределитель

ной сети на 

объектах МУП 

БВКХ 

«Водоканал» г. 

Березовский.

1487410,6

8

- 14874

10,68

14874

10,68

- - 642 ед. 5793 5793 - - - 1 раз 

в 

недел

ю

1% 5% январь20

18г.

январь20

19г.

Электрон

ный 

аукцион

нет нет - - - - - - -

7 1836604

0172166

6780100

1000700

7712000

0

Оказание услуг 

по 

лабораторным 

исследованиям 

определения 

качества воды 

подземных 

водоисточнико

в и питьевой 

воды в 

системах 

хозяйственно-

питьевого водо-

снабжения 

МУП БВКХ 

«Водоканал» г. 

Березовский, п. 

Ключевск

187490,10 - 18749

0,10

18749

0,10

- - 642 ед. 798 798 - - - 1 раз 

в 

недел

ю

1% 5% январь20

18г.

январь20

19г.

Электрон

ный 

аукцион

нет - -нет - - - - -



- -февраль 

2018г.

январь 

2019

Закупка у 

единствен

ного 

поставщи

ка 

(подрядчи

ка, 

исполнит

еля)

нет - -нет - - -- - - ежедн

евно

- -- - 245 кВт.ч 75050

71

75050

71

- -

10 1836604

0172166

6780100

1001001

0 

3511000

Поставка и 

транспортиров

ка 

электрической 

энергии

37000000,

03

- 37000

000,03

-

февраль 

2018г.

март 2018 Закупка у 

единствен

ного 

поставщи

ка 

(подрядчи

ка, 

исполнит

еля)

нет - -нет - - -- - - - -- - 642 ед. 1 1

- -

9 1836604

0172166

6780100

1000900

9711200

0

Оказание услуг 

по проведению 

процедуры 

подтверждения 

компетентност

и и 

расширения 

области 

аккредитации 

предприятия 

176504,40 176504,4

0

17650

4,40

17650

4,40

нет - - - - -- 5% январь20

18г.

декабрь 

2018г.

Запрос 

котирово

к

нет1 1 - - - При 

возни

кнове

нии  

необх

одимо

сти 

испол

ьзован

ия 

транс

портн

ого 

средст

ва

14745

8

14745

8

- - 642 ед.8 1836604

0172166

6780100

1000800

8712000

0

Оказание услуг 

обязательного 

страхования 

гражданской 

ответственност

и владельцев 

транспортных 

средств 

(ОСАГО)

147458 -

11 1836604

0172166

6780100

1001101

1812900

0

Оказание услуг 

по проведению 

дератизации, 

дезинсекции  

помещений 

объектов 

водоснабжения 

и 

водоотведения 

и акарицидной 

обработки  

открытой 

территории 

объектов 

водоснабжения 

и 

водоотведения  

МУП БВКХ 

«Водоканал»

315 

129,44

- 315 

129,44

- - - 055 м2 92052 92052 - - - ежеме

сячно

1% 5% март 

2018г.

январь 

2019

Электрон

ный 

аукцион

нет - -нет - - - - -

12 Закупка 

со-

держит 

не-

сколько 

ОКПД2

Поставка 

горюче-

смазочных 

материалов  

(ГСМ)  по 

топливным 

картам

2 067 100 - 20671

00

- - - 112 л 47000 47000 - - - ежедн

евно

1% 10% март 

2018г.

январь 

2019г.

Электрон

ный 

аукцион

нет - -нет - - - - -

13 1836604

0172166

6780100

1001301

3649100

0

Оказание услуг 

финансовой 

аренды 

(лизинга)

17419431,

68

30% 54297

40,20

53026

06,61

4028131,59 26589

53,28

796 шт 1 1 - - - ежеме

сячно

2 30% апрель 

2018г.

октябрь 

2021г.

Электрон

ный 

аукцион

нет нет - - - - - - -



- - - - - -май 

2018г.

июль  

2020г.

Электрон

ный 

аукцион

нет нет -- - - ежеме

сячно

1% 5%1940720,79 - 642 ед. 1 1

- -

19 1836604

0172166

6780100

1001901

9649100

0

Оказание услуг 

финансовой 

аренды 

(лизинга)

комбинированн

ой канало-

промывочной 

машины ТКМ-

525 (или 

эквивалент)

12914018,

84

20% 40874

13,14

68858

84,91

да - - - - -1% 5% апрель 

2018г.

ноябрь 

2018г.

Электрон

ный 

аукцион

нет610 610 - - - 2 раза 

в год

13302

1,50

- - - 796 шт16 1836604

0172166

6780100

1001601

6171200

0

Поставка 

бумаги для 

офисной 

техники

133021,50 -

- - - - - -апрель 

2018г.

декабрь 

2018г.

Электрон

ный 

аукцион

нет да -- - - 1 раз 

в 

месяц

1% 5%- - 168 т 4 000 4 00015 1836604

0172166

6780100

1001501

5381100

0

Оказание услуг 

(выполнение 

работ) по 

приему (сбору), 

погрузке, 

транспорти-

рованию,

обезвреживани

ю и/или 

утилизации 

отходов 5 

классов 

опасности

с территории 

МУП БВКХ 

«Водоканал»

2 500 000 - 2 500 

000

-

14 1836604

0172166

6780100

1001401

4353000

0

Оказание услуг 

по снабжению 

тепловой 

энергией и 

теплоносителе

м, в том числе 

как горячей 

водой на 

нужды 

горячего 

водоснабжения

725739 - 72573

9

- - - 233 Гкал 560,65 560,65 - - - 01.янв

. 18 

по15 

.05.18

г.

- - январь 

2018г.

январь 

2019г.

Закупка у 

единствен

ного 

поставщи

ка 

(подрядчи

ка, 

исполнит

еля)

нет нет - - - - - - -

17 Закупка 

со-

держит 

не-

сколько 

ОКПД2

Поставка 

масел, 

технических 

жидкостей и 

смазок для 

технического 

обслуживания 

и ремонта 

автотранспортн

ых средств 

МУП БВКХ 

«Водоканал»

515267,60 - 51526

7,60

- - - 642 ед. - - - ежеме

сячно

1% 5% апрель 

2018г.

декабрь 

2018г.

Электрон

ный 

аукцион

нет - -нет - - - - -

18 1836604

0172166

6780100

1001801

8205900

0

Поставка 

флокулянта 

катионного для 

очистки 

сточных вод 

(Флокулянт 

катионный 

марки 

«Праестол 650 

BС» или 

эквивалент)

1914333,3

5

- 19143

33,35

- - - 168 т 5 5 - - - один 

раз в 

полго

да

1% 5% май 

2018г.

ноябрь 

2018г.

Электрон

ный 

аукцион

нет - -да - - - - -



- -нет - - - - -- - июнь 

2018г.

июль 

2018г.

Закупка у 

единствен

ного 

поставщи

ка 

(подрядчи

ка, 

исполнит

еля)

нет1 1 - - - один 

раз в 

год

6195,9

1

- - - 642 ед.26 1836604

0172166

6780100

1002602

6581900

0

Оказание 

информационн

ых услуг по 

проверке 

актуализации 

научно-

технической 

документации 

с 

предоставление

м копии такой 

документации

6195,91 -

- - - - - -июнь 

2018г.

декабрь 

2018г.

Электрон

ный 

аукцион

нет да -- - - ежеме

сячно

1% 10%- - 356 ч. 200 200

- -

22 1836604

0172166

6780100

1002202

2494100

0

Аренда 

транспортных 

средств с 

экипажем 

(автокран)

286666,67 - 28666

6,67

-

нет - - - - -1% 20% июнь 

2018г.

декабрь 

2018г.

Запрос 

котирово

к

нет6 6 - - - ежеме

сячно

68553,

32

- - - 642 ед.23 1836604

0172166

6780100

1002302

3619000

0

Оказание услуг 

по 

предоставлени

ю доступа к 

сети Интернет

68553,32 -

- - - - - -июнь 

2018г.

август 

2018г.

Электрон

ный 

аукцион

нет да -- - - один 

раз в 

год

1% 30%- - 642 ед. 1 1

- -

24 1836604

0172166

6780100

1002402

4271200

0

Поставка 

распределитель

ного 

устройства 

низкого 

напряжения 

РУНН 0,4 кВ

4840961,6

7

- 48409

61,67

-

да - - - - -1% 20% июнь 

2018г.

декабрь 

2018г.

Электрон

ный 

аукцион

нет1 1 - - - один 

раз в 

полго

да

61837,

41

- - - 642 ед.25 1836604

0172166

6780100

1002502

5712000

0

Оказание услуг 

по проведению 

производствен

ного контроля 

факторов 

производствен

ной среды

61837,41 -

- - - - - -май 

2018г.

август 

2018г.

Электрон

ный 

аукцион

нет да -- - - один 

раз в 

год

1% 20%- - 642 ед. 1 1

- -

21 Закупка 

содер-

жит не-

сколько 

ОКПД2

Поставка 

средств 

индивиду-

альной за-

щиты

345506,48 - 34550

6,48

-

нет - - - - -- - май 

2018г.

июль 

2018г.

Закупка у 

единствен

ного 

поставщи

ка 

(подрядчи

ка, 

исполнит

еля)

нет1 1 - - - один 

раз в 

год

60206,

58

- - - 642 ед.20 1836604

0172166

6780100

1002002

0711200

0

Оказание 

услуги по 

подготовке и 

предоставлени

ю 

специализиров

анной 

гидрометеорол

огической 

информации и 

данных о 

загрязнении 

окружающей 

среды

60206,58 100%



 г.   

М. П.

* При наличии.

 

некоммерческих организаций

Афонин Александр Иванович, директор

Х Х

Х Х Х

Х Х Х Х ХХХХ Х ХХ Х Х Х Х

Х Х Х

Х Х Х Х Х

Х Х Х ХХ Х Х Х Х

Х Х

Итого по КБК

Итого предусмотрено

на осуществление

закупок — всего Х Х Х Х

Х ХХ Х Х Х Х ХХ Х

Х Х Х ХХ Х ХХ

(подпись)

20 18
(подпись) (дата утверждения)

« 04 »
(ф. и. о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

Кудрина Наталья Анатольевна
(ф. и. о. ответственного исполнителя)

Х Х Х Х Х ХХ

июня

и социально ориентированных

Х

Х Х

Х Х

малого предпринимательства

Х Х

Х

Х Х Х

Х

в том числе:

закупок путем проведения

запроса котировок Х Х ХХ Х ХХ Х Х Х

Х Х Х Х Х Х

Х Х

Х

осуществить у субъектов

закупок, которые планируется

27 1836604

0172166

6780100

1002702

7581900

0

Оказание услуг 

по 

предоставлени

ю нормативной 

технической 

документации, 

выполнение 

экспертизы 

методик, 

используемых 

Заказчиком для 

контроля 

качества 

поверхностных 

вод и 

мониторинга 

загрязнения 

поверхностных 

вод суши

20188,62 - 20188,

62

- - - 642 ед. 1 1 - - - один 

раз в 

год

- - июнь 

2018г.

август 

2018г.

Закупка у 

единствен

ного 

поставщи

ка 

(подрядчи

ка, 

исполнит

еля)

нет

823 

101,59 

-

- -нет - - - - -

28 1836604

0172166

6780100

1002802

8281300

0

Поставка 

центробежного 

фекального 

насоса Wilo 

(или 

эквивалент)

823 

101,59 

- - - 642 ед. 1 1 - - - один 

раз в 

год

1% 20% июль 

2018г.

ноябрь 

2018г.

Электрон

ный 

аукцион

нет да - - - - - - -


